
Uchwała Nr XIV/97/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 29 marca 1995 roku

w  sprawie  zawieszenia  uchwały  Nr  X/79/95  z  dnia  26  stycznia  1995  r.  w  sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego. 

Na podstawie art.  18, ust.  2, pkt 9, lit.  „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) oraz art. 17, ust. 2 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. - prawo budżetowe (tekst jednolity: Dz.U. Nr 72 z 1993 r., poz. 344 z późn. 
zm.) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Zawiesza się stosowanie uchwały Nr X/79/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
29.01.95 r., w sprawie likwidacji zakładu budżetowego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 



Uzasadnienie:

W dniu 26 stycznia 1995 r. Rada Miejska podjęła uchwałę o likwidacji zakładu budżetowego 
„Starogardzka Telewizja Kablowa”. 
Datę likwidacji  ustalono na dzień 31 marca 1995 r.  Przyczyną likwidacji  było utworzenie 
podmiotu gospodarczego w formie spółki prawa handlowego z udziałem GZE „UNIMOR” 
spółka akcyjna w Gdańsku. 
Mając  na  uwadze,  iż  GZE  „UNIMOR”  jest  poręczycielem  długu  zaciągniętego  przez 
„POLSAT” prowadzi rozmowy z Bankiem Gospodarki Żywnościowej i zamierza utworzyć 
spółkę dopiero po uregulowaniu sprawy z Bankiem. 
W związku z powyższym, przesunięcie terminu likwidacji jest zasadne. 

 Za Zarząd 

/-/ Paweł Piotr Janikowski 
       członek Zarządu 


